РЕШЕНИЕ № 12
Единственного акционера

Непубличного акционерного общества
«СИТИТОРГ»

  г. Москва                                                                                   «15» августа 2021 года

Я, Бизнесменов Сергей Владимирович, являясь единственным акционером

Непубличного акционерного общества «СИТИТОРГ» ОГРН 1057748081451 далее
«Общество»

РЕШИЛ:

1. Освободить от должности генерального директора Общества Татмеева
Александра Ивановича.
2. Назначить на должность генерального директора Общества Бизнесменова Сергея
Владимировича.

ПОДПИСЬ АКЦИОНЕРА __________________ Бизнесменов Сергей Владимирович